广西泰慧工程项目管理有限公司关于

吸毒人员风险评估系统服务采购（项目编号：YFQG20-012）公开招标公告

广西泰慧工程项目管理有限公司受中国共产党柳州市鱼峰区委员会政法委员会委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，现对吸毒人员风险评估系统服务采购项目进行公开招标，现将本次公开招标有关事项公告如下：

一、项目名称：吸毒人员风险评估系统服务采购

二、项目编号：YFQG20-012
三、采购方式：公开招标

四、采购内容及项目基本概况介绍：具体内容详见第二章《项目采购需求》。

五、采购预算：人民币捌拾玖万元整（¥890,000.00）

六、本项目需要落实的政府采购政策：《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库〔2011〕181号）；财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知（财库[2014]68号）；财政部国家发展改革委员会关于印发《节能产品政府采购实施意见》的通知（财库[2014]185号）；《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）等。
七、投标人的资格

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条及实施条例相关规定；

2.国内注册（指按国家有关规定要求注册的）经营范围达到本次招标采购服务的要求，具备独立法人资格的供应商。

3.根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）规定，投标人不得为被“列入失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商。

4.本项目不接受联合体投标。

八、招标文件的发售：

1.获取时间：自本公告发布之时起至2020年 4 月 28 日17时00分止；

2.获取方式：供应商自行登录柳州市公共资源交易平台（ggzy.liuzhou.gov.cn）在线免费获取招标文件；

3.获取方式：本项目招标文件为网上免费下载，供应商可以登陆广西柳州公共资源交易服务中心网（ggzy.liuzhou.gov.cn）的“交易信息”——“政府采购”——“政采公告”中打开项目的招标公告正文，点击下方的“获取招标文件”按钮，下载招标文件；

4.未获取招标文件的投标人，采购代理机构将拒收其投标文件。已获取招标文件的投标人不等于符合本项目的投标人资格。

九、投标保证金：人民币壹万柒仟元整（¥17,000.00）

投标人须于2020年5月11日17时前（以银行入账时间为准）将投标保证金以电汇或转账(非现金)形式交至保证金专户；

开户名称： 广西泰慧工程项目管理有限公司
账    号：  7729 0039 2210 658

开户银行：招商银行股份有限公司柳州分行营业部

本项目不接受现金形式或从个人帐户转出的投标保证金。办理投标保证金手续时，请务必在银行单据的用途或空白栏上注明“项目名称（可以简写）或采购项目编号”字样。
十、公告期限：自招标公告发布之日起5个工作日。
十一、投标截止时间和地点：

投标文件开始接收时间：2020年5月12日9时；

投标文件递交截止时间：2020年5月12日9时30分；

地点：广西柳州市新柳大道115号（柳州市公共资源交易中心八楼开标室）。

投标人的法定代表人（或分支机构负责人）或委托代理人必须出示本人有效身份证明和法定代表人（或分支机构负责人）授权委托书（委托代理时），经验证后递交文件。投标人应当在招标文件要求提交投标文件的截止时间前，将投标文件密封送达投标地点。采购代理机构收到投标文件后，应当如实记载投标文件的送达时间和密封情况，签收保存，并向投标人出具签收回执。任何单位和个人不得在开标前开启投标文件。

十二、开标时间及地点：

本次招标将于2020年5月12日9时30分整在广西柳州市新柳大道115号（柳州市公共资源交易中心八楼开标室）开标，投标人的法定代表人（或分支机构负责人）可以委托代理人参加开标会。

十三、发布媒体：

www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、zfcg.gxzf.gov.cn（广西壮族自治区政府采购网）、www.zfcg.gov.cn（柳州市政府采购网）。

十四、联系方式：

1.采购人名称：中国共产党柳州市鱼峰区委员会政法委员会
地址：柳州市鱼峰区静兰路34号鱼峰区司法业务大楼104

联系人：朱志伟        联系电话：0772-3892439

2.采购代理机构：广西泰慧工程项目管理有限公司

地址：柳州市城中区文昌路20号乐和大厦34层7、8、9、10号

联系人：孙咸发        联系电话：0772-2992879

3.政府采购行政监管及投诉受理部门：柳州市鱼峰区财政局

联系电话：0772-3160352

                                     广西泰慧工程项目管理有限公司

2020年4月20日